DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DA MANIPULAÇÃO DE
MOVIMENTO DOS MEMBROS SUPERIORES NA ACELERAÇÃO DO CENTRO DE
MASSA DURANTE O ANDAR DE INDIVÍDUOS COM DOENÇA DE PARKINSON. de
autoria de VINICIUS CAVASSANO ZAMPIER, PRISCILA NÓBREGA DE SOUSA, NÚBIA
RIBEIRO DA CONCEIÇÃO, DIEGO ORCIOLI-SILVA, foi publicado nos Anais V CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34687

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34687